1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г.                                                                                                № 133

Об утверждении текста информационного плаката о зарегистрированных

кандидатах в депутаты Муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края на

выборах 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 69 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в

депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края на выборах 13

сентября 2015 года (Приложение 1, 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Петрову Г.Л.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

 2

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 28 августа 2015 года № 133

Текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в

депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения по

пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах 13 сентября 2015

года

ВЕДЯЙКИНА Елена Витальевна

Родилась в 1965 году в городе Дальнереченск Приморского края. В настоящее

время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. В

2005 году окончила Дальневосточную академию государственной службы по

специальности «Юриспруденция» с присуждением квалификации «Юрист». С 1992

по 2005 год работала в администрации п. Восток. С 2006 года по настоящее время

работает в Муниципальном комитете Востокского городского поселения в

должности Председателя. Член Всероссийской политической партии «Единая

Россия». Замужем, имеет двоих сыновей. Выдвинута избирательным объединением

«Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Красноармейского муниципального района Приморского края».

ЗАГАБУЛОВ Антон Сергеевич

Родился в 1984 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 2004 году закончил государственное

образовательное учреждение начального профессионального образования

«Профессиональное училище № 40» с. Новопокровка по профессии «Изготовитель

хлебобулочных изделий». С апреля 2012 года по настоящее время работает в ОАО

«Горнорудная компания «АИР» в должности дробильщика дробильного отделения

обогатительной фабрики 4-го разряда. Член политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации», первый секретарь Комитета

Красноармейского местного отделения КПРФ, кандидат в члены Комитета

Приморского краевого комитета КПРФ. Женат, имеет дочь. Выдвинут

избирательным объединением «Приморское краевое отделение политической

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

КУРЗИНА Тамара Николаевна

Родилась в 1971 году в городе Алмалык Узбекской ССР. В настоящее время

проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. В 2010 году

окончила гуманитарный факультет негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Открытый юридический

институт» по специальности «Государственное и муниципальное управление. С

февраля 2007 года по настоящее время работает в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского района

Приморского края в должности директора. Депутат Муниципального комитета

 3

Востокского городского поселения 2 созыва. Замужем, имеет двух дочерей.

Выдвинута избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района

Приморского края»

МАТРЕНОЧКИН Игорь Геннадьевич

Родился в 1970 году в с. Новопокровка Красноармейского района Приморского

края. В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. В 2012 году окончил негосударственное кооперативное

образовательное учреждение «Техникум экономики и права Иркутского

облпотребсоюза» по специальности «Охотоведение и звероводство» с

присуждением квалификации «Охотовед». С июля 2010 года работает в ОАО

«Приморский горно – обогатительный комбинат» в должности егерь. Член

Всероссийской политической партии «Единая Россия». Выдвинут избирательным

объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая

Россия» Красноармейского муниципального района Приморского края».

НАГИБКО Руслан Павлович

Родился в 1978 году в поселке Шумный Чугуевского района Приморского края. В

настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского

края. В 2013 году окончил Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Дальневосточный федеральный университет» по специальности «Подземная

разработка месторождений полезных ископаемых» с присуждением квалификации

«Горный инженер». С июля 2011 года по настоящее время работает в ОАО

«Приморский горно-обогатительный комбинат» в должности машиниста

компрессорной установки. Член политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации». Женат, имеет четверых детей. Выдвинут избирательным

объединением «Приморское краевое отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

ПИЛИПЕНКО Сергей Александрович

Родился в 1987 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 2011 году окончил Федеральное

государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Дальневосточный федеральный университет» по

специальности «Физическая культура и спорт» с присуждением квалификации

«Специалист по физической культуре и спорту». С января 2011 года по настоящее

время работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в должности помощника

генерального директора. Выдвинут избирательным объединением «Местное

отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Красноармейского муниципального района Приморского края».

 4

ШЕПЕТА Владимир Иванович

Родился в 1971 году в поселке Дальнегорск Дальнегорского района Приморского

края. В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. В 2005 году окончил государственное образовательное

учреждение высшего профессионального образования «Дальневосточный

государственный технический университет» (ДВПИ имени В.В. Куйбышева) по

специальности «Антикризисное управление» с присуждением квалификации

«Экономист – менеджер». С февраля 1998 года по настоящее время работает в

ОАО «Горнорудная компания «АИР» в должности генерального директора.

Депутат Муниципального комитета Востокского городского поселения 1 и 2

созывов. Женат, имеет двоих детей. Выдвинут избирательным объединением

«Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Красноармейского муниципального района Приморского края».

 5

Приложение 2

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 28 августа 2015 года № 133

Текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в

депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения по

пятимандатному избирательному округу № 2 на выборах 13 сентября 2015

года

ГАВРИЛОВ Дмитрий Анатольевич

Родился в 1976 году в селе Усть – Соболевка  Тернейского района Приморского

края. В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. С февраля 2006 года по настоящее время работает в Восточном

военизированном горноспасательном пункте филиала «ВГСО Дальнего

Востока»ФГУП «ВГСЧ» в должности респираторщик. Выдвинут в порядке

самовыдвижения.

ГЕРЦЕВ Евгений Юрьевич

Родился в 1986 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 2007 году окончил государственное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Владивостокский государственный университет экономики и сервиса» по

специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

с присуждением квалификации «Техник». С сентября 2011 года по настоящее

время работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в должности плотника -

бетонщика 3-го разряда. Член политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации». Выдвинут избирательным объединением «Приморское

краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации».

ДЕМЧЕНКО Евгений Александрович

Родился в 1984 году в поселке Ливадия города Находки Приморского края. В

настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского

края. В 2006 году окончил государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Дальневосточный государственный технический

университет» (ДВПИ имени В.В. Куйбышева) по специальности

«Кораблестроение» с присвоением квалификации «Морской инженер». С ноября

2010 года по настоящее время работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в

должности начальника цеха. Выдвинут избирательным объединением «Местное

отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Красноармейского муниципального района Приморского края».

 6

КАЛЕТНИК Любовь Александровна

Родилась в поселке Жарковский Жарковского района Великолукской области. В

настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского

края. В 1975 году окончила Приморский сельскохозяйственный институт по

специальности «Лесное хозяйство» с присвоением квалификации «Инженер

лесного хозяйства». С сентября 2008 года по настоящее время работает в МКОУ

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с. Новопокровка

Красноармейского района Приморского края» в должности директора. Депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения 1 и 2 созывов. Член

Всероссийской политической партии «Единая Россия». Вдова, имеет дочь.

Выдвинута избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района

Приморского края».

  ЛАПИН Алексей Юрьевич

Родился в 1969 году в поселке Хинганск Облученского района Хабаровского края.

В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. В 2012 году окончил Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Дальневосточный федеральный университет» по специальности «Горные машины

и оборудование» с присуждением квалификации «Горный инженер». С марта 2015

года по настоящее время работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в

должности дробильщика дробильного отделения обогатительной фабрики. Член

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации». Имеет

двоих детей. Выдвинут избирательным объединением «Приморское краевое

отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации».

ПИНЧУК Елена Степановна

Родилась в 1971 году в городе Партизанск Приморского края. В настоящее время

проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. В 1999 году

окончила Комсомольский – на – Амуре государственный педагогический институт

по специальности «Дошкольная педагогика и психология» с присуждением

квалификации «Преподаватель дошкольной педагогики и психологии». С сентября

2004 года по настоящее время работает в МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад № 28» п. Восток Красноармейского района Приморского края в

должности заведующей. Депутат Муниципального комитета Востокского

городского поселения 1 и 2 созывов. Замужем, имеет двоих сыновей.  Выдвинута

избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района Приморского

края».

 7

ПЛИЧКО Юрий Михайлович

Родился в 1972 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 1994 году окончил Дальневосточный

государственный технический университет (ДВПИ имени В.В. Куйбышева) по

специальности «Подъемно – транспортные, строительные, дорожные машины и

оборудование» с присвоением квалификации «Инженер – механик». С февраля

2000 года по настоящее время работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в

должности директора торгового дома. Депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения 1 и 2 созывов. Женат, имеет двоих сыновей.

Выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района

Приморского края».

ПРОШИНА Елена Алексеевна

Родилась в 1975 году в поселке Алтынкан Папского района Наманганской области.

В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. В 2006 году государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный

технический университет» (ДВПИ имени В.В. Куйбышева) по специальности

«Технология деревообработки» с присуждением квалификации «Инженер». С

февраля 1998 года работает в ОАО «Горнорудная компания «АИР» в должности

экономист - нормировщик. Замужем, имеет двоих детей. Выдвинута в порядке

самовыдвижения.

СУРКОВА Ольга Викторовна

Родилась в 1975 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 1998 году окончила Дальневосточный

государственный технический рыбохозяйственный университет по специальности

«Бухгалтерский учет и аудит» с присуждением квалификации «Экономист». С

июля 2000 года по настоящее время работает в ОАО «Горнорудная компания

«АИР» в должности заместителя главного бухгалтера. Депутат Муниципального

комитета Востокского городского поселения 1 и 2 созывов. Замужем, имеет троих

детей. Выдвинута избирательным объединением «Местное отделение

Всероссийской политической партии «Единая Россия» Красноармейского

муниципального района Приморского края».

УЛИСКОВА Ирина Владимировна

Родилась в 1978 году в поселке Кавалерово Кавалеровского района Приморского

края. В настоящее время  проживает в пгт. Восток Красноармейского района

Приморского края. В 2004 году окончила Хабаровский филиал Государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики» по

специальности «Многоканальные телекоммуникационные системы» с

присуждением квалификации «Инженер». С августа 1998 года работает в ОАО

 8

«Горнорудная компания «АИР» в должности мастера связи. Депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения 2 созыва. Имеет

дочь. Выдвинута в порядке самовыдвижения.